
 

ZARZĄDZENIE DZIEKANA  

nr  3/WP/2025 z dnia 05.02.2025 r. 

WYDZIAŁ PIELĘGNIARSTWA I POŁOŻNICTWA 

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

 

 

 

w sprawie powołania Kierunkowych Rad Interesariuszy Zewnętrznych na Wydziale 

Pielęgniarstwa i Położnictwa Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich  

we Wrocławiu 

 

Na podstawie § 9 ust. 1 Zarządzenia JMR nr 278/XVI R/2024 w sprawie ustalenia zasad współpracy 
Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu z interesariuszami zewnętrznymi  
w obszarze działalności dydaktycznej, zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuje się Kierunkowe Rady Interesariuszy Zewnętrznych dla poszczególnych kierunków 

studiów, prowadzonych na Wydziale Pielęgniarstwa i Położnictwa UMW, w składzie: 

 

Rada Interesariuszy Zewnętrznych dla kierunku pielęgniarstwo: 

 

• Przewodnicząca Dolnośląskiej Okręgowej Rady Pielęgniarek i Położnych we Wrocławiu  - 
Pani mgr Anna Szafran  

• Zastępca Dyrektora ds. Pielęgniarstwa Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu 
– Pani Ewa Fabich 

• Pełnomocnik Dyrektora ds. Praw Pacjenta, Dolnośląskiego Centrum Onkologii, 
Pulmonologii i Hematologii we Wrocławiu - Pani dr n. med. Elżbieta Garwacka-Czachor 

• Dyrektor SPZOZ w Świętej Katarzynie  - Pan dr Andrzej Martynow  

• Dyrektor NZOZ „Przychodnia Kosmonautów” Sp. z o.o. we Wrocławiu  - Pan dr Stanisław 
Manulik  

 

Rada Interesariuszy Zewnętrznych dla kierunku położnictwo: 

• Przewodnicząca Dolnośląskiej Okręgowej Rady Pielęgniarek i Położnych we Wrocławiu  - 
Pani mgr Anna Szafran  

• Pełnomocnik Dyrektora ds. Praw Pacjenta, Dolnośląskiego Centrum Onkologii, 
Pulmonologii i Hematologii we Wrocławiu - Pani dr n. med. Elżbieta Garwacka-Czachor 

• Dyrektor Operacyjny Centrum Medyczne SONOKARD - Pani mgr Martyna Krawczyk  

• Właściciel Centrum Edukacji Mama  - Pani mgr Beata Kostusik 

• Właściciel Europejskie Centrum Kształcenia Podyplomowego we Wrocławiu  
- Pan dr hab. Bartosz Uchmanowicz  

 



 

 

Rada Interesariuszy Zewnętrznych dla kierunku ratownictwo medyczne: 

• Dyrektor Pogotowia Ratunkowego we Wrocławiu  - Pan Zbigniew Mlądzki  

• Dyrektor NZOZ „Przychodnia Kosmonautów” Sp. z o.o. we Wrocławiu  - Pan dr Stanisław 
Manulik 

• STOMOZ Stowarzyszenie Menedżerów Opieki Zdrowotnej Oddział Dolnośląski – Pani 
Joanna Chromiec 

 

 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania.  
 

 

 

 
Dziekan  

Wydziału Pielęgniarstwa i Położnictwa 
 
 

prof. dr hab. Izabella Uchmanowicz 


